[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.11.2014г.

   № 190/1

п. Печенга

В соответствии с пунктом 4 статьи 169, статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области согласно Приложению №1;

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;
3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга;
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на финансовый орган администрации муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области.

ВРИО  главы администрации муниципального
образования городское поселение  Печенга                                                     Н.Г.Жданова

Приложение № 1
к постановлению администрации МО г.п. Печенга
от 13.11.2014 № 190/1
Среднесрочный финансовый план муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014-2016 года

	(тыс. руб.)

	Показатели
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	ДОХОДЫ

	Доходы - всего, в том числе:
	 48531,2
	 54324,7
	 54423,4
	 54500
	55000

	налоговые доходы
	 38618,9
	 40126,8
	 41608,9
	 42000
	43000

	неналоговые доходы
	 4036,4
	 7303,8
	 4730,9
	 4800
	4800

	Безвозмездные поступления
	 5875,9
	 6894,1
	 8083,6
	 6300
	6500

	РАСХОДЫ

	Расходы - всего, в том числе:
	 54022,1
	 61322,9
	 59057,4
	 60000
	60000

	ведомственные целевые программы
	 30632
	 40288,6
	 37848,4
	 40000
	41000

	адресная инвестиционная программа

	расходы на обслуживание муниципального долга

	Дефицит (-), профицит (+)
	 5491
	 6998,2
	 4634
	 5500
	5000

	верхний предел муниципального долга

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на период 2014-2016 года